
 

                                                ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 11 

18 год 20 хв 

 

«25» вересня  2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 
Про реєстрацію кандидата  на посаду Чумаківського  сільського   голови   від 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
«ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА –ЗА ЖИТТЯ» 

24 вересня 2020 року  до Чумаківської сільської територіальної виборчої комісії  

Дніпровського району Дніпропетровської області  звернувся громадянин  Матвєєв 

Володимир Леонідович.який діяв на підставі Довіреності з  заявою  про реєстрацію 

Кубарь Тетяни Олександрівни  кандидатом на посаду Чумаківського сільського 

голови Дніпровського району Дніпропетровської області  від 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ РЕГІОНАЛЬНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ  «ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА –ЗА ЖИТТЯ» та іншими документами 

для реєстрації кандидата  на посаду голови Чумаківської сільської ради у 

відповідності до ч. 2 ст.224 Виборчого кодексу України. 

Розглянувши вищезазначені заяви та документи комісія встановила їх відповідність 

вимогам Виборчого кодексу України та керуючись ч.2 .ст.224, ст. 217-218 та 

ст.229.постановляє: 

1. Зареєструвати Кубарь Тетяну Олександрівну кандидатом на посаду  

Чумаківського сільського голови Дніпровського району Дніпропетровської області. 

2. Видати не пізніше 28 вересня 2020 року Кубарь Т.О.  посвідчення  про 

реєстрацію кандидатом на посаду   Чумаківського  сільського голови Дніпровського 

району Дніпропетровської області. 

 3. Постанову про реєстрацію кандидата на посаду  Чумаківського сільського голови   
розмістити на стенді оголошень офіційних матеріалів  комісії  та на сайті 
Чумаківської сільської ради не пізніше 26 вересня 2020 року. 
  4. Передати відомості щодо зареєстрованого кандидата на посаду   Чумаківського 
сільського голови  до Центральної виборчої комісії у порядку, встановленому 
частиною восьмою статті 228 Виборчого кодексу України. 



 
Голова комісії                                                                                      В.М.Горенок 
Секретар комісії                                                                                   Н.М.Чехлата 

 

 

 

 

 

 


